
 

 
 

 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

от 28.10.2021г.                                                                                 № 356-0 

 

 О создании школьного спортивного 

 клуба «До-Ре-Ми » 

 

В целях активизации спортивно-физкультурной работы в школе-интернате, 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физкультурой и спортом , в соответствии с Уставом, планом  

мероприятий в Школе-интернате  музвоспитанников г. Иркутска на  2021-2022 

учебный  год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе. 

2. Создать ШСК «До-Ре-Ми» в Школе-интернате музвоспитанников  

г. Иркутска.  

         3. Назначить руководителем клуба Трушина Сергея Михайловича, учителя 

физической культуры. 

4. Заместителю директора по ВР  Шибановой С.В. организовать работу 

ШСК совместно с руководителем Трушиным С.М. по различным видам спорта, 

осуществлять контроль за работой ШСК. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                              

 

Директор                                                А А. Павлов 

 

                                        Министерство образования Иркутской области 

Государственное нетиповое общеобразовательное бюджетное учреждение Иркутской области  

 «Школа-интернат музыкантских воспитанников г. Иркутска» 


		2022-02-18T18:04:13+0800
	Павлов Александр Анатольевич




